
A. Etikety



<PODROBNÉ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNITŘNÍM OBALU> 

{flexi pack}

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

M+PAC  

2. OBSAH LÉČIVÝCH A OSTATNÍCH LÁTEK

Léčivé látky:                                                         obsah v 1ml:
Mycoplasma hyopneumoniae (inaktivovaná)  1,47 RPU (*)

Lehký minerální olej 0,134 ml
Aluminiumhydroxid 1,0 mg
Thiomersal 0,10 mg

Pomocné látky                                                     do 1ml

(*) Relativní jednotka stanovená ve srovnání s referenční vakcínou

3. LÉKOVÁ FORMA

Emulze k injekci

4. VELIKOST BALENÍ

50ml
100ml
200ml

5. CÍLOVÝ DRUH ZVÍŘAT
6. INDIKACE
Prasata (výkrmová prasata od 7. dne stáří)

K aktivní imunizaci prasat s cílem snížit četnost a závažnost plicních lézí způsobených Mycoplasma 
hyopneumoniae.

7. ZPŮSOB A CESTA PODÁNÍ

K intramuskulární injekci.
Před použitím protřepat.
Před použitím čtěte příbalovou informaci.

8. OCHRANNÁ LHŮTA

Bez ochranných lhůt.

9. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE (JSOU) NUTNÉ(Á)

Náhodné samopodání je nebezpečné - Před použitím čtěte příbalovou informaci.

10. DATUM EXSPIRACE

EXP: {měsíc/rok}



Doba použitelnosti po prvním otevření balení je 8 hodin.

11. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ

Uchovávejte a přepravujte chlazené (+2C –  +8C).
Chraňte před mrazem.
Chraňte před světlem.

12. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO ZNEŠKODŇOVÁNÍ NEPOUŽITÝCH PŘÍPRAVKŮ NEBO ODPADU, 
POKUD JE JICH TŘEBA

Všechen nepoužitý veterinární léčivý přípravek nebo odpad, který pochází z tohoto přípravku, musí být 
likvidován podle místních právních předpisů.

13. OZNAČENÍ „POUZE PRO ZVÍŘATA“ A PODMÍNKY NEBO OMEZENÍ TÝKAJÍCÍ SE VÝDEJE A 
POUŽITÍ, POKUD JE JICH TŘEBA

Pouze pro léčbu zvířat, pouze na veterinární předpis 

14. OZNAČENÍ „UCHOVÁVAT MIMO DOSAH DĚTÍ“

Uchovávat mimo dosah a dohled dětí.

15. JMÉNO A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 

Intervet International B.V.
Wim de Körverstraat 35
5831 AN Boxmeer
Nizozemsko

16. REGISTRAČNÍ ČÍSLO 

97/068/02-C

17. ČÍSLO ŠARŽE OD VÝROBCE

Šarže č.:



<PODROBNÉ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNĚJŠÍM OBALU> 

{karton. krabička}

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

M+PAC  

2. OBSAH LÉČIVÝCH A OSTATNÍCH LÁTEK

Léčivé látky:                                                         obsah v 1ml:
Mycoplasma hyopneumoniae (inaktivovaná)  1,47 RPU (*)

Lehký minerální olej 0,134 ml
Aluminiumhydroxid 1,0 mg
Thiomersal 0,10 mg

Pomocné látky                                                     do 1ml

(*) Relativní jednotka stanovená ve srovnání s referenční vakcínou

3. LÉKOVÁ FORMA

Emulze k injekci

4. VELIKOST BALENÍ

1 x 50ml, 2 x 50ml, 5 x 50ml, 10 x 50ml 
1 x 100ml, 2 x 100ml, 5 x 100ml, 10 x 100ml
1 x 200ml, 2 x 200ml, 5 x 200ml, 10 x 200ml

5. CÍLOVÝ DRUH ZVÍŘAT
6. INDIKACE
Prasata (výkrmová prasata od 7. dne stáří)

K aktivní imunizaci prasat s cílem snížit četnost a závažnost plicních lézí způsobených Mycoplasma 
hyopneumoniae.

7. ZPŮSOB A CESTA PODÁNÍ

K intramuskulární injekci.
Před použitím čtěte příbalovou informaci.
Před použitím protřepat.

8. OCHRANNÁ LHŮTA



Bez ochranných lhůt.

9. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE (JSOU) NUTNÉ(Á)

Před použitím čtěte příbalovou informaci.
Náhodné samopodání je nebezpečné - čtěte příbalovou informaci.

10. DATUM EXSPIRACE

EXP: {měsíc/rok}
Doba použitelnosti po prvním otevření balení je 8 hodin.

11. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ

Uchovávejte a přepravujte chlazené (+2C –  +8C).
Chraňte před mrazem.
Chraňte před světlem.

12. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO ZNEŠKODŇOVÁNÍ NEPOUŽITÝCH PŘÍPRAVKŮ NEBO ODPADU, 
POKUD JE JICH TŘEBA

Všechen nepoužitý veterinární léčivý přípravek nebo odpad, který pochází z tohoto přípravku, musí být 
likvidován podle místních právních předpisů.

13. OZNAČENÍ „POUZE PRO ZVÍŘATA“ A PODMÍNKY NEBO OMEZENÍ TÝKAJÍCÍ SE VÝDEJE A 
POUŽITÍ, POKUD JE JICH TŘEBA

Pouze pro léčbu zvířat, pouze na veterinární předpis. 

14. OZNAČENÍ „UCHOVÁVAT MIMO DOSAH DĚTÍ“

Uchovávat mimo dosah a dohled dětí.

15. JMÉNO A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 

Intervet International B.V.
Wim de Körverstraat 35
5831 AN Boxmeer
Nizozemsko

16. REGISTRAČNÍ ČÍSLO 

 97/068/02-C

17. ČÍSLO ŠARŽE OD VÝROBCE

Šarže č.:


